
ZARZĄDZENIE NR  290/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 15 listopada 2019r. 

 

w sprawie stawki wynagrodzenia asystenta studenta APS z niepełnosprawnością oraz stawki 

tłumacza języka migowego. 

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu APS, przyjętego uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 

2019 r., wraz ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Senatu APS nr 202/2019 z dnia 16 października 

2019 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Ustala się stawkę godzinową lekcyjną wynagrodzenia asystenta studenta APS z 

niepełnosprawnością w wysokości 20 zł (brutto) za usługi polegające na realizacji wsparcia 

studenta APS z niepełnosprawnością w celu umożliwienia korzystania z oferty edukacyjnej 

APS. 

2. Ustala się stawkę godzinową lekcyjną wynagrodzenia tłumacza języka migowego w 

wysokości 50 zł (brutto). 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Uchyla się zarządzenie Rektora nr 36/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r. w sprawie stawki 

wynagrodzenia asystenta studenta APS z niepełnosprawnością. 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


